
1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Klatovy 

 Denisova 93/I, 339 01 Klatovy, IČ 228 894 96, e-mail: fotbal@sumavanet.cz,  
   telefon: 602 185 732, bankovní spojení: 107–594000277/0100 

Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze, spis. zn. L 27517 
 

 
 

 

 

 

Účastníci: Jan Červený, Josef Balín, Zdeněk Bárta, Václav Dušek, David Gajdušek, Karel Kalivoda, Josef 

Korbel, Vratislav Krulich a Jiří Petržilka.  

Zapisovatel: sekretář OFS 

Předsedající: předseda VV OFS Jan Červený. 

Jednání: per rollam 

 

 
 

Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Klatovy (OFS) na svém zasedání, přijal následující 

závěry:  
 

Kontrola usnesení: přenáší se 7/3-21. Ostatní body usnesení přijaté v zápise č.8 VV OFS Klatovy byly 

splněny. 
 

VV OFS Klatovy schválil aktualizaci Směrnic OFS Klatovy o poskytování finančních náhrad OFS na rok 

2022. 
 

VV OFS Klatovy schválil Smlouvu na r. 2022 o poskytování služeb mezi OFS Klatovy a PSS okresu 

Klatovy, z.s. při zabezpečování služeb pro OFS Klatovy a zabezpečení nutných podmínek k činnosti 

sekretariátu OFS k plnění rozsahu jeho povinností a poslání a schůzové činnosti OFS.  

 

VV OFS Klatovy schválil uzavření DPP za účelem zabezpečení činnosti OFS Klatovy se sekretářem M. 

Sedlmaierem a s účetní svazu Ing. A. Hoškovou na rok 2022.   
 

VV OFS Klatovy vzal na vědomí zprávy trenérů z účasti výběrů U9 a U12 na turnajích v měsíci prosinci 

2021, které byly následné zveřejněny na web. stránkách OFS a děkuje oběma výběrům za vzornou 

reprezentaci OFS Klatovy. 
 

VV OFS Klatovy vzal na vědomí informaci KM o průběhu rozehrané první části zimní ligy žáků a 

přípravek v měsíci listopadu a prosinci 2021. 

 

VV OFS Klatovy vzal na vědomí informaci KR o termínu zimního semináře rozhodčích OFS Klatovy, 

který se uskuteční dne 19.2.2022 v Plánici 
 

VV OFS Klatovy vzal na vědomí zápis o provedení pravidelné roční inventarizace majetku OFS se 

stavem k 31.12.2021  komise schválenou v zápise z VV č.8. Zápis vyhotoven ve dvou výtiscích: výtisk č.1 

– předán p. Hoškové pro potřeby uzávěrky hospodaření OFS za r. 2021 výtisk č.2 – předán k založení 

sekretáři OFS Klatovy.  
 

VV vzal na vědomí žádost TJ Sušice a fotbalového oddílu TJ Sušice ve věci finanční podpory 

rekonstrukce hlavní travnaté hrací ploše v Sušici, která proběhla v období 2020-2021.  

VV žádost TJ Sušice projedná na nejbližším řádném zasedání VV. 

Zápis č.9 ze zasedání Výkonného výboru OFS Klatovy               

ze dne 11.1.2022 

mailto:fotbal@sumavanet.cz


2 

 

   

VV OFS Klatovy ukládá předsedům komisí STK, DK, KM a KR předložit zasláním na e-mail OFS 

fotbal@sumavanet.cz do 4.2.2022 písemné plány činnosti jednotlivých komisí na I. pololetí 2022. 
 

V OFS Klatovy děkuje za obdržená přání od FAČR, KFS, OFS, klubů a ostatních organizací v souvislosti 

s vánočními svátky a příchodem nového roku 2022.  
 

 

Termín příští schůze VV: 8.2. 2022 od 17:00; místo – salonek hotelu Rozvoj v Klatovech  

Zapsal: Sedlmaier Miroslav – sekretář  

Schválil: Jan Červený – předseda OFS 

 

mailto:fotbal@sumavanet.cz

